
Elins Esplanad i Skövde kan bli 
Årets Köpcentrum!

Svensk Handel och Dagens Handel arrangerar årligen Retail Awards för att upp-
muntra till nytänkande och kvalitet inom handeln och lyfta fram handeln som en 
framtidsbransch. 
Elins Esplanad är ett utav tre nominerade köpcentrum i den prestigefyllda klas-
sen Årets köpcentrum.

Ett stort antal tävlingsbidrag har passerat jurygruppens granskande ögon innan 
de nominerade valts ut. Kriterierna är bland annat sådant som personalpolicy, 
kundbemötande, nytänkande, lönsamhet, försäljningsdrivande och framgång. 
Den 11 mars avslöjas vinnarna under Handelsgalan på Cirkus i Stockholm.

– Vi tycker förstås att det här är väldigt roligt. Nomineringen är ett kvitto på att 
de visioner vi hade när vi började förändra köpcentrumet har blivit en uppskattad 
verklighet. Det är många som varit med och arbetat hårt under hela förändrings-
arbetet som nu ska känna sig stolta, säger Martin Bjöörn Property Director på 
Eurocommercial Properties.   

Att skaraborgarna har uppskattat sitt nya köpcentrum är uppenbart. Besöksiff-
rorna har ökat stadigt och i december 2008 besökte nästan dubbelt så många 
människor köpcentrumet jämfört med 2007. Skövde är navet i en region med 
ungefär 200 000 innevånare och satsningen på Elins Esplanad har lockat besö-
kare från hela regionen. 

– Vårt mål var att skapa Skaraborgarnas skönaste shoppingcentrum. Det är jag 
säker på att vi har lyckats med, konstaterar en glad Charlotte Sahlén-Johanson, 
ansvarig centrumchef från Jones Lang LaSalle, Nu är vi nominerade som ett av 
Sveriges tre främsta, så vi kan inte vara annat än nöjda!

Köpcentrumet ägs av Eurocommercial Properties (ECP), en av Europas mest erfarna ägare av köpcentrum.  

Förvaltning sköts av Jones Lang LaSalle som även förvaltar ECP:s andra tio köpcentrum  

i Sverige; 421 i Göteborg, Bergvik i Karlstad, Burlöv Center i Malmö, Hälla Shopping i Västerås, Kronan  

i Karlskrona, MaxiHuset i Norrköping, Elins Esplanad i Skövde, Mellby Center i Laholm, Moraberg i  

Södertälje och Samarkand i Växjö.  
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Fakta om projektet
13 st butiker blir 30 st

17 000 kvm blir 27 000 kvm butiksyta

 Idag omsätter centrumet 600 miljoner, 

 målsättningen är 1 miljard inom 3 år.

Centrumet har idag 1,8 miljoner 

besökare, målsättning är 3 miljoner 

besökare inom 3 år.

300 miljoner är investerat i projektet
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För frågor kontakta Centrumledningen:

Charlotte Sahlén-Johanson, 031-708 53 00, charlotte.sahlen@eu.jll.com

Christina Löfgren, 070-456 27 97, christina.lofgren@eu.jll.com


